股票代码：600325                    股票简称：华发股份                   公告编号：2018-101

珠海华发实业股份有限公司

关于为子公司担保的公告

本公司及董事局全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

 ●被担保人名称：无锡华郡房地产开发有限公司（以下简称“无锡华郡”）

 ●本次担保金额及累计为其担保金额：本次为无锡华郡提供的担保本金不超

过人民币 12 亿元。截止本次担保前，公司累计为无锡华郡提供的担保余额为 0

元。

●本次担保未提供反担保。

●截止 2018 年 9 月 5 日，公司及子公司对外担保总额为 569.68 亿元。

 ●截止目前，公司无逾期对外担保的情况。

●本次担保属于公司 2018 年度第二次临时股东大会授权范围。

一、担保情况概述

无锡华郡拟通过上海国际信托有限公司进行融资，融资金额不超过人民币

12 亿元。公司为本次融资提供不可撤销连带责任担保，担保本金不超过人民币

12亿元，保证期间为保证合同生效之日起至主合同履行期限届满之日后两年止。

同时，无锡华郡以名下持有地块的土地使用权提供抵押担保，苏州铧利置业有限

公司以持有的无锡华郡全部股权提供质押担保。

本次担保属于公司 2018 年度第二次临时股东大会授权范围。

二、被担保人基本情况

无锡华郡房地产开发有限公司, 2018 年 2 月 1 日成立，注册地点江苏省无

锡市，注册资本为人民币 2,000万元，法人代表向宇，经营范围：房地产开发经

营（凭有效资质证书经营）；物业管理；房产经纪；停车场管理服务；企业营销

策划。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。公司全资

子公司。

截止 2018 年 6 月 30 日，无锡华郡总资产为 3,566,304,051.73 元，负债总

额 3,547,057,735.14 元，其中，长期借款为 0元，流动负债为 3,547,057,735.14

元，净资产为 19,246,316.59元。2018年上半年度实现营业收入 0元,净利润为

-753,683.41 元。

三、担保协议的主要内容

担保方式：不可撤销连带责任担保；

担保金额：担保本金不超过人民币 12 亿元；

保证期间：保证合同生效之日起至主合同履行期限届满之日后两年止；

反担保情况：该笔担保不存在反担保的情况。

四、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

截止 2018 年 9 月 5 日，公司及子公司对外担保总额为 569.68 亿元，占公司

2017 年经审计净资产的 479.42%，其中为子公司提供的担保总额为 512.54 亿元。

截止目前，公司无逾期对外担保的情况。

特此公告。

珠海华发实业股份有限公司

董事局

二〇一八年九月七日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4